СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
   ______________________                                                                                          № _____
г. Рузаевка

О внесении изменений в Персональный состав Комиссии по приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 28.10.2009 №20/295

Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Персональный состав Комиссии по приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 28.10.2009 №20/295 (с изменениями от 22.07.2011 №38/498, 24.01.2012 №3/19, 06.11.2012 №12/86, 28.12.2016 №7/67, 30.01.2018 №22/213, 29.03.2019 №37/295) следующего содержания:

а) включить в Персональный состав Комиссии Орехова А.В. – заместителя Главы района – начальника управления экономического анализа и прогнозирования администрации Рузаевского муниципального района, председателя Комиссии;

б) включить в Персональный состав Комиссии Неулыбину О.А. – Главу Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;

в) исключить из Персонального состава Комиссии Горшкова С.В.;

г) исключить из Персонального состава Комиссии Рузманова А.А.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адре​су: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского                                                         Председатель Совета депутатов
муниципального района                                               Рузаевского муниципального района

                                   А.И. Сайгачев                                                                      В.П. Марчков